別紙１号様式
令和　　　年　　　月　　　日

鳴門市うずしお観光協会　理事長　殿
（申請者）
所在地

名称

代表者氏名　　　　　　　　 　　(印)

「令和７年度　鳴門周遊バスツアー助成事業」
団体バス誘致施策補助金申請書

　下記のとおり団体旅行を実施しますので、団体バス誘致施策実施要項に基づき、補助金の交付を申請します。

記

１、団体名（ツアー名）：

２、出発日：　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　）

３、催行バス台数：　　　　　　　　　　　　　　　　　台

４、見込人数：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

５、添付書類
　　＊募集型企画旅行の場合は、募集広告または募集パンフレット。受注型企画旅行の場合は、企画書面。（いずれも、日程表、ツアータイトル、観光施設名、宿泊をともなう場合は宿泊施設名が明記されているもの）
　　＊宿泊をともなう場合は、宿泊予約確認書

６．貴社連絡先（担当者名）
　TEL                       　　　FAX
E-mail                      　　　　  　ご担当者名